お客様 各位

2023 年 1 月

日本アルコン株式会社

2週間交換カラーコンタクトレンズ

「エア オプティクス® ブライト＆カラーズ」販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、製品ラインナップ見直しを図るため、長年ご愛顧いただきました 2 週間交換カラーコンタクトレン

ズ「エア オプティクス® ブライト＆カラーズ」の販売を終了させていただくことになりましたので、下記のとおりご

案内申し上げます。ご迷惑をお掛けいたしますが、弊社事情をご賢察の上、ご理解いただけますようお願い

申し上げます。

なお、販売終了となりますレンズの代替品として、弊社の 1日使い捨てカラーコンタクトレンズ「フレッシュルッ

ク® ワンデーカラー」、および、1日使い捨てサークルレンズ「フレッシュルック® デイリーズ® イルミネート®」をご

推奨いただきますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社ならびに弊社製品に変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了製品】

2週間交換カラーコンタクトレンズ 「エア オプティクス® ブライト＆カラーズ」

【販売終了時期】

トライアルレンズ ： 2023 年 9 月 29 日 （金） 受注締まで

販売品 ： 2023 年 最終受注締まで

※在庫状況により販売終了時期が前後する場合がございます。

【代替品のご案内】

1 日使い捨てカラーコンタクトレンズ 「フレッシュルック® ワンデーカラー」

1 日使い捨てサークルレンズ 「フレッシュルック® デイリーズ® イルミネート®」

以上

販売名：エア オプティクス® カラーズ 承認番号：22700BZX00256000

販売名：エア オプティクス® ブライト 承認番号：22700BZX00256A01

販売名：フォーカス® デイリーズ® 承認番号：22700BZX00256000